

40.2C

CALDEROLI

Al comma I, sostituire le parole: «per le attività relative al» con le seguenti: «per la liquidazione del suo». Conseguentemente sostituire le parole: «compreso quello immobiliare, nonché» con la seguente: «e».

40.4C

CALDEROLI

Al comma 1, secondo periodo, sostituire le parole: «le attività relative al patrimonio, compreso quello immobiliare nonché» con le seguenti: «la liquidazione del suo patrimonio e».

40.5C

CALDEROLI

Al comma 1, sopprimere le parole: «compreso quello immobiliare, nonché».